SETE AISEH|

o
J
L5

o=
S
F2ol-2xlo|

30,0008 50,0002

ol
3| . .
orAl 10,0008 30,000
7|E}

AzpHS : 2|23 1005-803-441694
2z IHMHBISR|RES| B3]

X SEH| AZOIN| Al YSAIE 1 SEX H2ts SLoliok 2ielo| 7HSELICE

>
gnl
In
nE

AMHSE oIt 1 20194 58 24U(F)

SE4HH : http://Is-comm.co.kr/register.phpZ

HLSIA 0] SESHH FHAIL.

u Session 5= QIE{ME|E FA0|D2 M2 20HS
Hsksto] M3 HELICt,

FA AEE HothE MYEHAMN=E 2BAR= olH Y
(ls@is—comm.coknZ A&, A&S UTFTA|7| HIRILICE

Session 5= St=HEUALE|Q 20| Zllishs ws T2 RILICY,
1. S5 2 iad: 7O, UMZAL X3l S
FEUMS TS| o= QAL AL
2. MMIEH ZIEH Y] SHEOlR| ARZ0f 245t 37LX| Sai|of cHEt
EES B [MIXPL EIbE
3. 0] session2Z &K} S 5= U= 0[]

M
Ol o
mjo
ofn
e

9,E

34 I # ozt

Lt guideline Of LIQIUX] Q20LA,

5O
ro
s
1

(=)

AR ARE2 LRI textbook

METE
PAESSIIES
MEHA e

“’:‘IIIAI‘.’_'QIQ"‘

2SUoM

The-K Hotel

SEOUL
ANSELEA| )\1*—_;1 HIRR|2 122 70

g 7N HA(THY) : 405, 421, 140, 470, 441
35N rxﬂ@' 108 7 HA A%} 5 ATMIE| UTHZA R HEA| SIRHEEI0L)

°
ARG ATARIO] £ SHET )
334 YA O EL MzEslolEsl o MEHA 018

6009 2|21 HA 0I8 QIMEE 15 4B, 1A R SR, LM SRt
Jatdlel 1 04:05~21:00 / SHEre 1 05:20~23:05

MEHA 0|goHH

. ok;HGI B
sd Mzzslolsslz & 4
B2 sl oL ofl 2 18 W) 28 X
AT M’*Oﬂ I3 ATHAIRICIE e 2eBiLCt

[N -‘Z—Eo Al 58 E7 ZALH SHFIE ME HA 0[8)

3sM AT OIA] 9 £ ) MEES0IS3E o MEHA 0[S
11 £ ) MASH DISHIA 0/ A
28AIZt ARE 59 (o) osre (32
06:00 10&, 308, 502 208, 402
07:00 ~ 08:00 10&, 30&, 502 002, 20&, 408
09:00 102, 402 00=, 20&, 502
10:00 ~ 22:00 10&, 402 202, 502

K-ISCP

International Society of Cardiovascular
Pharmacotherapy Korea Chapter

ISCP @

Intemational Society of Cardiovascular Pharmacotherapy

=NEAAEN T P=AY

International Society of Cardiovascular
Pharmacotherapy Korea Chapter

LiEg b

2019.6.13

EHAH0I(The—K) S ME ofiHlFE 25 32

www.k-iscp.or.kr

Mo

MEA| M2 U2 222 MSADHA 2817|LHa}
TEL. 02-2258-6030 FAX. 02-591-1506
E-MAIL. k-iscp@naver.com



AE

o3

9| o=, QF gLt

LZO| HIZO| CrA| RORESLICY.

=

F

oF

NI RA TS HBSABISIof PR S UTBIO A

Okl 1°
J0 mo ofn
oF >
rr Hu
> o
™~y
o %
& B
oF 19
£Q M0
[0 fot
i)
I~}
d
o
oE
=
i
9'1
fleas
>
Ral
|-\.I
mjo

oo o>
qr e
rd
19

|H
HU

|
n
mu Kl
ox
=1
>
|—__>|I
=}
>
rir
oot
4
ox
1=
>
o
fiva
=
Ral
r\.l
%2
HI
[mmy
e

A
A
e
0
rot
gal
pl
i
Ral
Ja}
>
jels
Jal
o
1o
z
(o]
i
=

0z
rH
19
MO
0
2
2
0x
il
—_
o
o
2
[im
o U
> 0
N
Pas
1"
A
o4
I3
N
(o]
=

o
=2 SR EH0IM 282 = RIS 20H0h=

D

e i

o g
d

0
>

ot RASLIC

0

>
\J
mjo
=
ru

2
]
Hr
mjn
fjo
re
Mt
X

S| ARSI L| CHFshT EHAISH
St 2 TIEH0]| EO{okM A HE MR &S MEE
2 J o

20| E|AP| HIELICE o252 HSHe HoE

—
==

19 oo
e 1o
> 1o

30

~

[l
s
I
r

&l
-

08:30-08:55
08:55-09:00
09:00-10:30

09:00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10:30
10:30-10:50
10:50-12:20
10:50-11:10
11:10-11:30
11:30-11:50
11:50-12:10
12:10-12:20
12:20-12:25
12:25-12:40

12:40-13:20
13:20-14:50
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-14:50
14:50-15:10
15:10-16:40

15:10-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
15:10-16:00

SRR LT o 1|| 9.'% |:|| !I

International Society of Cardiovascular Pharmacotherapy Korea Chapter
2019. 6. 1= 27 94l | CAI0I(The—K) EE M2 ofH|FE2t 25 SLE

==

o=

Opening Remark HHAS 5%
Session 1. Maximizing drug effect in coronary artery disease

— Joint Symposium with Korean Society of Interventional Cardiology O| &2t Sitolrh Azthat QA Folh 87 |zt
The role of PCSK9 inhibitors in coronary artery disease ELFE Do) 28|t
Novel antiplatelet therapies for atherothrombotic diseases HiESE S50l alat
How to maximize the effect of antianginal medication? HSH st £87 |t
Use of imaging devices in evaluating drug effects in coronary artery disease EGE mgoly 22|zt
Panel discussion (10:2) HAZI ofstolch 227 |Lint O[S 7] 2l A&t O|ME M=ot MLt O|FY Mzatelry 28|t
Coffee break

Session 2. Up-to-date of arrhythmia management LS Sitolc] Lt 2HZ2 Mol a8 (Lot
Up-to-date guideline of atrial fibrillation—Rate control vs rhythm control 7| Sitoioy Azt
Up-to-date guideline of atrial fibrillation—-Managing thromboembolic risk 28t h=2ioi] 28|t
Detection of arrhythmia using mobile device UAH Mok & |zt
Management of arrhythmia-associated heart failure SSE stlolh 28|t
Panel discussion (102) TR 7tElolh Alznt ZVdal ziZolh Axia ZS3 nefolth &8t HARM Mok Azt
General Assembly

Special Lecture ol st=2lolh 87|t
Unpacking New Drug Story: lipid lowering drugs s Mol 87|t
Lunch

Session 3. Reappraisal of cardiovascular medication US2 =29/ AU XS MSlth 28 |LHat
Say Good-Bye to aspirin in primary prevention AX|S Mool £8t7|at
Facts or fallacy: Carcinogenic effect of thiazide antihypertensives A71E Mool 87|t
Facts or fallacy: Carcinogenic effect of ARB antihypertensives HHASH SAlelch AlEihat
DPP4 inhibitors and heart failure O|F&| 2=0ich A=ihat

Panel discussion (102) &3 71=2lolt 2Lt ZILHE ofFolc LHEHICHAR 2t AZESE ofF2jc 28t [LHat O|S|M MS2lc #5847 [LHat
Coffee break

Session 4 (Room A: Simultaneous Session). Emerging therapy in cardiovascular disease
{57 Sxielh &2t |nt ZER MSolch &2kt

Ezetimibe vs. PCSK9 monoclonal antibody as add-on therapy for secondary prevention O &fst HAufloich At
Still unclear role of anti-inflammatory drugs in atherosclerotic disease: CANTOS vs CIRT trial LEHR GMRZTfh AELHa
New generation mineralocorticoid receptor antagonists Ol Al2elch &8t |Lhat

Toward MVP beyond rookie season in heart failure field HERIZE MSolch &2t
Panel discussion (20=) Z0|™ 7t=2loi] a8ty |hat ZISHE MSelth 28|t SF01 Sitolry Axtiat QtAMS| SAtolcy Azt

oo SO =
Session 5 (Room B: Simultaneous Session). Interactive Educational Session for Antiarrhythmic Agents
ZIMst J1=2lor] 2517 |zt ZIS|M ZSUCHStm el okx|E

% Session 5= QIE|ME|E FA0|D 2 MEke 20822 MYS Mg Lt

15:10-15:25

15:25-15:40

15:40-16:00
16:00

Rhythm control of Atrial Fibrillation ZIM3t Ji=2lo|ry &5 |Lat
Drug Interaction of NOAC and Pharmacology of Antiarrhythmic Drug O[X|Z =25z ofx
Interactive Table Discussion Facilitators ZIAdgt 7t=alory 2517 |t ROI4 SAtory AlEhLfa}
Closing Remark



