사전등록

등록비등록구분시전등록비현장등록비전문의-개원의
전문의-봉직의30,000원50,000원일반의
전공의
약사
기타10,000원30,000원

계좌번호: 우리은행 1005-803-441694 예금주: 국제심혈관약물치료학회 한국지회

※ 등록비 계좌이체 시, 입급자명과 등록자 성함을 동일해야 확인이 가능합니다.

사전등록 방법

사전등록 마감일: 2019년 5월 **24**일(금)

등록방법: http://ls-comm.co.kr/register.php로 접속하시어 등록하여 주십시오.

■ Session 5는 인터액티브 코스이므로 선착순 20명을 제한하여 신청 받습니다.

코스 신청을 원하시는 선생님께서는 운영사무국 이메일 (Is@Is~comm.co.kr)로 성함, 소속을 알려주시기 바랍니다

Session 5는 한국병원약사회와 같이 진행하는 교육 프로그램입니다.

1. 목적 및 대상: 개원의, 임상강사, 전공의 등 부정맥을 전공하지 않는 의사. 약사

2. 상세한 진행 방법: 항부정맥제 사용에 관한 3가지 증례에 대한 토론을 부정맥 전공자가 진행함

3. 이 session으로 참가자가 얻을 수 있는 이익

: 항부정맥제는 위중한 부작용을 동반할 수 있을 뿐 아니라, 실제 사용은 일반적인 textbook 이나 guideline 에 나와있지 않아서, 어려운 실정임.

: 소규모 그룹 토론으로 서로의 경험을 공유할 수 있는 장점이 있음

오시는 길



대중교통이용안내

• 버스

일반 간선 버스(파랑) : 405, 421, 140, 470, 441

3호선 양재역 10번 출구 버스 승차 후 AT센터 양재꽃시장 정류장에 하차(도보10분)

• 지하철

신분당선 양재시민의 숲역 5번출구(도보5분) 3호선 양재역 9번 출구 서초문화예술회관 앞 셔틀버스 이용

• 공항버스

6009번 리무진 버스 이용 인천공항 1층 4B, 11A 정류장 승차, 양재역 하차 공항방향: 04:05~21:00 / 호텔방향: 05:20~23:05

셔틀버스 이용안내



3호선 양재역 이용시 9번 출구 → 서초문화예술회관 앞 셔틀버스 이용 11번 출구 → 서초8번 마을버스 이용 시

운행시간	시간	호텔 (양재역방면)	양재역 (호텔방면)
	06:00	10분, 30분, 50분	20분. 40분
	00.00	10世, 50世, 50世	20군, 40군
	$07:00 \sim 08:00$	10분, 30분, 50분	00분, 20분, 40분
	09:00	10분, 40분	00분, 20분, 50분
	10:00 ~ 22:00	10분, 40분	20분, 50분
	09:00	10분, 40분	00분, 20분, 50분





국제심혈관약물치료학회 한국지회

International Society of Cardiovascular Pharmacotherapy Korea Chapter

춘계학술대회

2019 . **6. 1**(星)

더케이(The-K) 호텔 서울 에비뉴별관 2층 금강홀

www.k-iscp.or.kr

서울시 서초구 반포대로 222 서울성모병원 순환기내과 TEL, 02-2258-6030 FAX, 02-591-1506 F-MAII k-iscn@naver.com

인사말씀

회원 여러분, 안녕하십니까. 신록의 계절이 다시 찾아왔습니다.

국제심혈관약물치료학회 한국지회 2019년 춘계학술대회는 다양한 최신지견을 소개하는 학술세션을 구성하여 여러분들을 초대합니다.

합동세션으로서 대한심혈관중재학회와 관상동맥질환에서 약물치료의 극대화와 약물효과 평가방법에 관한 최신 지견을 공유하는 시간을 구성하였으며, 그리고 한국병원약사회와는 심혈관약물중 많은 분들이 가까이 하기에 부담스러워하는 항부정맥제에 관하여 능동적으로 참여하는 대화형의 교육 프로그램을 마련하였습니다.

그리고 정규 세션에서는 항부정맥제의 최신지견 및 모바일 기기를 활용한 진단법, 지질 저하작용의 신약소개, 심혈관약물의 안전성과 100여년이상 가치를 존중받던 약제 재평가와 새롭게 의료일선에서 각광을 받는 약제를 소개하는 시간을 마련하였습니다.

여러분들을 본 춘계학술대회에 초청하오니 다양하고 참신한 내용의 학술프로그램에 참여하셔서 정보 교류의 장을 만드는 유익한 시간이 되시기 바랍니다. 여러분들의 적극적인 참여를 기대합니다.

감사합니다.

국제심혈관약물치료학회 한국지회 회장

백상홍드림

국제심혈관약물치료학회 한국지회

International Society of Cardiovascular Pharmacotherapy Korea Chapter

2019 . 6. 1(토) 오전 9시 : 더케이(The-K) 호텔 서울 에비뉴별관 2층 금강홀

08:30-08:55	등록		
08:55-09:00	Opening Remark	백상홍 회	
09:00-10:30	Session 1. Maximizing drug effect in coronary artery disease – Joint Symposium with Korean Society of Interventional Cardiology	이철환 울산의대 심장내과 안영근 전남의대 순환기내	
09:00-09:20	The role of PCSK9 inhibitors in coronary artery disease	홍 순준 고려의대 순환기내	
09:20-09:40	Novel antiplatelet therapies for atherothrombotic diseases	# 장환 충북의대 심장내	
09:40-10:00	How to maximize the effect of antianginal medication?	원 호연 중앙의대 순환기내	
10:00-10:20	Use of imaging devices in evaluating drug effects in coronary artery disease	홍영준 전남의대 순환기내	
10:20-10:30	Panel discussion (10분) 김경진 이화의대 순환기내과 이봉기 강원의대 심장내과 () 상록 전북의대 심장내과 0 종영 성균관의대 순환기내	
10:30-10:50	Coffee break		
10:50-12:20	Session 2. Up-to-date of arrhythmia management 김재중 울산의대 심장내과 온영근 성균관의대 순환		
10:50-11:10	Up-to-date guideline of atrial fibrillation-Rate control vs rhythm control 남기병 울산의대		
11:10-11:30	Up-to-date guideline of atrial fibrillation—Managing thromboembolic risk	김성환 가톨릭의대 순환기내	
11:30-11:50	Detection of arrhythmia using mobile device	오일영 서울의대 순환기내	
11:50-12:10	Management of arrhythmia-associated heart failure	윤종찬 한림의대 순환기내	
12:10-12:20	Panel discussion (10분) 구자성 가톨릭의대 신경과 김성해 건국의대 심장내괴	· 김응주 고려의대 순환기내과 엄재선 연세의대 심장내	
12:20-12:25	General Assembly		
12:25-12:40	Special Lecture	정해억 가톨릭의대 순환기내	
	Unpacking New Drug Story: lipid lowering drugs	김상현 서울의대 순환기내	
12:40-13:20	Lunch		
13:20-14:50	Session 3. Reappraisal of cardiovascular medication	김동운 충북의대 심장내과 최동주 서울의대 순환기내	
13:20-13:40	Say Good-Bye to aspirin in primary prevention	성지동 성균관의대 순환기내	
13:40-14:00	Facts or fallacy: Carcinogenic effect of thiazide antihypertensives	성기철 성균관의대 순환기내	
14:00-14:20	Facts or fallacy: Carcinogenic effect of ARB antihypertensives	박성하 연세의대 심장내	
14:20-14:40	DPP4 inhibitors and heart failure 이주희 충북이대 심장		
14:40-14:50	Panel discussion (10분) 고승현 가톨릭의대 내분비내과 김대중 아주의대 내분비대사내과 심	신준한 아주의대 순환기내과 이희선 서울의대 순환기내	
14:50-15:10	Coffee break		
15:10-16:40	Session 4 (Room A: Simultaneous Session). Emerging therapy in cardiovascula		
		유승기 을지의대 순환기내과 김용진 서울의대 순환기내	
15:10-15:20	Ezetimibe vs. PCSK9 monoclonal antibody as add-on therapy for secondary pre		
15:20-15:40	Still unclear role of anti-inflammatory drugs in atherosclerotic disease: CANTO		
15:40-16:00	New generation mineralocorticoid receptor antagonists	이해영 서울의대 순환기내	
16:00-16:20	Toward MVP beyond rookie season in heart failure field	박진주 서울의대 순환기내	
16:20-16:40	Panel discussion (20분) 김미정 가톨릭의대 순환기내과 김학령 서울의대 순환기내		
15:10-16:00	Session 5 (Room B: Simultaneous Session). Interactive Educational Session for 김성	· Antiarrhythmic Agents 환 가톨릭의대 순환기내과 김희선 중앙대학교병원 약제	
	인터액티브 코스이므로 선착순 20명으로 신청을 제한 합니다.		
15:10-15:25	Rhythm control of Atrial Fibrillation	김성환 가톨릭의대 순환기내	
15:25-15:40	Drug Interaction of NOAC and Pharmacology of Antiarrhythmic Drug	이지영 국립중앙의료원 약제	
15:40-16:00		김성환 가톨릭의대 순환기내과 조민수 울산의대 심장내	
16:00	Closing Remark		